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Дистанция 18 Мужчины, 400m Вольный стиль 2008 и старше
06.05.23 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

Юноши (15-16 лет)

1. ТЕМЕРЕВ Глеб 2008 кмс СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,66 4:19.31 I 611
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.78 33.44 250m: 2:44.14 33.26 350m: 3:48.36 31.01

100m: 1:04.34 33.84 200m: 2:10.88 33.10 300m: 3:17.35 33.21 400m: 4:19.31 30.95

2. МЕШКОВ Тимур 2008 I СШОР Дельта, Казань +0,73 4:29.81 I 542
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.89 33.92 250m: 2:45.01 34.64 350m: 3:55.46 35.38

100m: 1:01.97 32.50 200m: 2:10.37 34.48 300m: 3:20.08 35.07 400m: 4:29.81 34.35

3. ЗАКИРОВ Эмиль 2008 I СШОР Дельта, Казань +0,71 4:32.88 I 524
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.85 34.56 250m: 2:49.51 34.66 350m: 3:59.24 34.68

100m: 1:05.29 34.28 200m: 2:14.85 35.00 300m: 3:24.56 35.05 400m: 4:32.88 33.64

4. КАЗАКУЛОВ Егор 2008 I СШОР Дельта, Казань +0,73 4:35.58 II 509
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.80 35.13 250m: 2:50.29 34.61 350m: 4:00.61 34.95

100m: 1:04.67 34.10 200m: 2:15.68 35.88 300m: 3:25.66 35.37 400m: 4:35.58 34.97

5. ХАМИТОВ Роберт 2008 I СШОР Дельта, Казань +0,79 4:40.30 II 483
50m: 30.44 30.44 150m: 1:40.87 36.29 250m: 2:53.50 36.12 350m: 4:05.55 35.74

100m: 1:04.58 34.14 200m: 2:17.38 36.51 300m: 3:29.81 36.31 400m: 4:40.30 34.75

6. МАКУШОВ Степан 2008 I МБУ ДСК, Донской +0,77 4:41.83 II 476
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.25 34.91 250m: 2:52.97 36.86 350m: 4:06.15 36.32

100m: 1:05.34 33.63 200m: 2:16.11 35.86 300m: 3:29.83 36.86 400m: 4:41.83 35.68

7. КОЛОТНЕВ Егор 2008 II ОК СШОР, Липецк +0,70 4:42.03 II 475
50m: 30.20 30.20 150m: 1:40.59 35.72 250m: 2:54.08 36.88 350m: 4:06.85 35.48

100m: 1:04.87 34.67 200m: 2:17.20 36.61 300m: 3:31.37 37.29 400m: 4:42.03 35.18

8. КОВНЕР Олег 2007 I МБУС ОСШОР, Одинцово +0,70 4:46.13 II 454
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.80 34.93 250m: 2:53.79 37.15 350m: 4:09.37 37.51

100m: 1:04.87 33.96 200m: 2:16.64 36.84 300m: 3:31.86 38.07 400m: 4:46.13 36.76

9. БЕРТОВ Яромир 2008 II Юность Москвы СКИФЫ, Москва +0,71 4:51.09 II 432
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.03 37.29 250m: 3:00.20 36.78 350m: 4:15.71 37.62

100m: 1:07.74 36.28 200m: 2:23.42 38.39 300m: 3:38.09 37.89 400m: 4:51.09 35.38

10. МЕХТИЕВ Абдурахман 2008 Iюн ДЮСШ Каспий, Махачкала +0,77 4:59.63 II 396
50m: 30.72 30.72 150m: 1:42.21 36.76 250m: 2:59.83 39.11 350m: 4:19.16 40.05

100m: 1:05.45 34.73 200m: 2:20.72 38.51 300m: 3:39.11 39.28 400m: 4:59.63 40.47

11. ОМАРОВ Марат 2008 Iюн ДЮСШ Каспий, Махачкала +0,75 6:04.24 Iюн 220
50m: 37.95 37.95 150m: 2:09.99 46.89 250m: 3:44.86 47.77 350m: 5:19.76 47.43

100m: 1:23.10 45.15 200m: 2:57.09 47.10 300m: 4:32.33 47.47 400m: 6:04.24 44.48

Юноши (17-18 лет)

1. ЗАКИЕВ Тимур 2006 кмс СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,65 4:16.15 кмс 634
50m: 28.59 28.59 150m: 1:33.20 32.78 250m: 2:38.51 32.34 350m: 3:44.93 32.08

100m: 1:00.42 31.83 200m: 2:06.17 32.97 300m: 3:12.85 34.34 400m: 4:16.15 31.22

2. ИВАНОВ Андрей 2005 мс ОК СШОР, Липецк +0,72 4:22.50 I 589
50m: 27.98 27.98 150m: 1:33.46 33.42 250m: 2:40.91 33.29 350m: 3:49.40 33.92

100m: 1:00.04 32.06 200m: 2:07.62 34.16 300m: 3:15.48 34.57 400m: 4:22.50 33.10

3. ВАКИЛОВ Марат 2006 кмс МБОУ Гимназия № 179, Казань +0,77 4:24.62 I 575
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.31 33.15 250m: 2:42.07 33.87 350m: 3:51.13 34.15

100m: 1:01.16 32.48 200m: 2:08.20 33.89 300m: 3:16.98 34.91 400m: 4:24.62 33.49
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Дистанция 18, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

4. КИРИН Иван 2005 кмс ОК СШОР, Липецк +0,83 4:31.28 I 533
50m: 29.00 29.00 150m: 1:36.69 34.43 250m: 2:46.98 35.44 350m: 3:57.90 35.59

100m: 1:02.26 33.26 200m: 2:11.54 34.85 300m: 3:22.31 35.33 400m: 4:31.28 33.38

5. ВОЛОТОВ Павел 2006 I ОК СШОР, Липецк +0,67 4:40.76 II 481
50m: 29.31 29.31 150m: 1:37.92 35.17 250m: 2:50.83 36.50 350m: 4:06.27 37.39

100m: 1:02.75 33.44 200m: 2:14.33 36.41 300m: 3:28.88 38.05 400m: 4:40.76 34.49

6. АСАНОВ Матвей 2006 I МБУС ОСШОР, Одинцово +0,76 4:45.14 II 459
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.23 35.43 400m: 4:45.14 2:27.24

100m: 1:05.80 34.22 200m: 2:17.90 36.67

7. ШЛЮПИКОВ Александр 2006 I ОК СШОР, Липецк +0,74 4:48.11 II 445
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.36 36.46 250m: 2:55.83 37.80 350m: 4:11.63 37.93

100m: 1:04.90 34.29 200m: 2:18.03 36.67 300m: 3:33.70 37.87 400m: 4:48.11 36.48

2004 и старше

1. АРТАМОНОВ Алексей 2004 мс РязГМУ, Рязань +0,74 4:04.15 мс 732
50m: 27.54 27.54 150m: 1:29.40 31.34 250m: 2:32.44 31.61 350m: 3:33.28 30.28

100m: 58.06 30.52 200m: 2:00.83 31.43 300m: 3:03.00 30.56 400m: 4:04.15 30.87

2. ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 мс МГТУ им. Н. Э. Баумана +0,77 4:07.18 кмс 705
50m: 26.86 26.86 150m: 1:28.96 31.50 250m: 2:32.47 31.72 350m: 3:35.94 31.88

100m: 57.46 30.60 200m: 2:00.75 31.79 300m: 3:04.06 31.59 400m: 4:07.18 31.24

3. ШАБАЛИН Егор 2003 мс ПГУФКСиТ, Кзань +0,72 4:10.68 кмс 676
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.43 31.49 250m: 2:35.57 32.03 350m: 3:40.59 32.31

100m: 59.94 31.15 200m: 2:03.54 32.11 300m: 3:08.28 32.71 400m: 4:10.68 30.09

4. АКСЕНОВ Иван 2002 кмс СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,78 4:10.93 кмс 674
50m: 28.34 28.34 150m: 1:32.14 32.22 250m: 2:35.97 31.78 350m: 3:40.61 32.65

100m: 59.92 31.58 200m: 2:04.19 32.05 300m: 3:07.96 31.99 400m: 4:10.93 30.32

5. ФУРСОВ Григорий 2002 кмс РЭУ им. Г.В. Плеханова +0,81 4:17.97 I 620
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.97 32.61 250m: 2:39.52 33.43 350m: 3:46.32 33.31

100m: 1:00.36 31.66 200m: 2:06.09 33.12 300m: 3:13.01 33.49 400m: 4:17.97 31.65

6. БАЛАНДИН Дмитрий 2002 мс ЦСП ССК ПГУФКСиТ +0,66 4:18.56 I 616
50m: 28.28 28.28 150m: 1:33.52 32.90 250m: 2:39.69 33.16 350m: 3:47.09 33.89

100m: 1:00.62 32.34 200m: 2:06.53 33.01 300m: 3:13.20 33.51 400m: 4:18.56 31.47

7. КИСТАЙКИН Иван 2002 кмс СамГТУ, Самара +0,75 4:20.79 I 600
50m: 28.69 28.69 150m: 1:33.64 32.93 250m: 2:40.56 33.48 350m: 3:48.42 33.66

100m: 1:00.71 32.02 200m: 2:07.08 33.44 300m: 3:14.76 34.20 400m: 4:20.79 32.37

8. БАХТЕГАРАЕВ Ислам 2002 кмс КНИТУ-КАИ, Казань +0,68 4:25.10 I 572
50m: 28.36 28.36 150m: 1:34.09 33.49 250m: 2:42.36 34.25 350m: 3:52.00 34.70

100m: 1:00.60 32.24 200m: 2:08.11 34.02 300m: 3:17.30 34.94 400m: 4:25.10 33.10

9. РЫЖЕНКОВ Илья 2004 кмс ЦСП ССК ПГУФКСиТ +0,61 4:28.51 I 550
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.37 33.44 250m: 2:41.88 34.37 350m: 3:53.10 35.85

100m: 59.93 31.35 200m: 2:07.51 34.14 300m: 3:17.25 35.37 400m: 4:28.51 35.41

10. ТАЛДЫКИН Никита 2002 I ВАВТ, Москва +0,65 5:18.83 III 328
50m: 35.13 35.13 150m: 1:52.35 39.02 250m: 3:13.80 41.39 350m: 4:38.99 42.76

100m: 1:13.33 38.20 200m: 2:32.41 40.06 300m: 3:56.23 42.43 400m: 5:18.83 39.84

11. КАЛАШНИКОВ Артем 2002 I ВАВТ, Москва +0,66 5:20.89 III 322
50m: 31.49 31.49 150m: 1:47.17 38.97 250m: 3:11.83 43.29 350m: 4:40.44 44.38

100m: 1:08.20 36.71 200m: 2:28.54 41.37 300m: 3:56.06 44.23 400m: 5:20.89 40.45
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Дистанция 18, Мужчины, 400m Вольный стиль

EXH ЧЕРЕПАНОВ Лев 2001 Центр Развития "Дружба" +0,75 4:06.96 кмс 707
50m: 28.89 28.89 150m: 1:30.86 31.25 250m: 2:33.50 31.06 350m: 3:36.87 31.79

100m: 59.61 30.72 200m: 2:02.44 31.58 300m: 3:05.08 31.58 400m: 4:06.96 30.09

EXH ГАРГОВИЧ Адо 1998 Центр Развития "Дружба" +0,75 4:20.03 I 606
50m: 27.97 27.97 150m: 1:32.29 32.93 250m: 2:39.91 33.80 350m: 3:47.78 33.81

100m: 59.36 31.39 200m: 2:06.11 33.82 300m: 3:13.97 34.06 400m: 4:20.03 32.25

www.swim4you.ru

